In primis Anno Domini 1525 Pijothrkouie in conuentu ge-

nerali. Nobilis d. Andreas Nijeschkowski veniens ex Posnania de
archidiaconatu posnaniensi a succollectore prouentuum denarii S.

Petri posnan. videlicet honorabili d-no Oregorio de Wijelun
adduxit et dedit in thesaurum d-ni mei R-mi ad racionem pro-

ventuum anni Domini 1524 et partem aliorum annorum Septua-

ginta quinque marcas pecuniarum per 48 grossos computatas.

Item usque Anno? Domini 1527 feria tercia in crastino

festi S. Agnetis Nobilis d. Petrus Conarzewski judex Calissiensis

adduxit et dedit a prenominato succollectore posnaniensi dno
Oregorio de Wielu ad racionem proventuum denarii S. Petri

duorum annorum preteritorum videlicet anni domini 1525 et

anni 1526 Centum quadraginta quatuor marcas pecuniarum per

48 gr. computatas.

') Na marginesie zapisano: marcas 58 gr. 6.
'') Na mars^inesie zanotowano: marcas 125.
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Item anno Domini 1528 feria secunda in octaua festi Epi-

fanie D-ni nostri D. Splawski judex posnan. ab eodem succoi-

lectore posnanien. d-no Gregorio de Wijelun prefato adduxit

Pijothrkowiam ad conuentum generaem veniens in thesaurum-

que d-ni mei R-mi dedit ad radonem anni Domini 1527 Se-

ptuaginta marcas pecuniarum numeri et monet polonicalis.

Item Anno Domini 152Q Sabato ant festum S. Vitti pro-

ximo hon-lis d. Andreas Przeczlawski, notarius d-ni mei R-mi
veniens de Polonia attulit et dedit ad racionem proventuum de-

narii Sancti Petri predicti anni preteriti videlicet 1528 Septua-

ginta duas marcas.

Feria sexta post festum S. Margarethe d-nus Gregorius de
Wijelun succoUector posnaniensis dedit de anno 1529 denarii

S. Petri marcas pecuniarum 71 gr. 5 per manus d-ni Opalijen-

ski, custodis posnan.

Item idem d-nus Gregorius posnan. succoUector dedit ad
annum 1530 denarii S. Petri marcas pecuniarum 72 gr. 37 per

manus d-ni Opalijnski, custodis posnan.

Item idem d-nus Gregorius dedit ad racionem annorum
1525 et 1526, 1527 et 1528 de retentis ejusdem denarii S. Petri

marcas 6 gross. 9 per manus d-ni custodis Opalijnski.

Summa Marcae 511 gr. 3.

ARCHIDIACONATUS WLADISLAUiENSIS SEU CUJ.\WIENSIS.

Anno Domini nostri 1525 die decima nona mensis februarii

succoUector wladisla\x'iensis videlicet hon-lis d. Joannes Marszij-

borski arcium bacalaureus ad racionem prouentuum denarii S.

Petri anni preteriti ridelicet 1524 dedit viginti novem marcas et

decem octo grossos pecuniarum.
Item idem succoUector \vladislaviensis prenominatus Pijotr-

kouie feria tercia post octauam festi S. Corporis Ch-ti ad racio-

nem anni presentis 1525 dedit triginta marcas et viginti uatuor
grossos.

Item anno Domini 1527 feria uinta in crastino festi S.

Alexii ven-lis d. Joannes Naropijenski custos wladislaviensis et

canonicus cracoviensis attulit et dedit in thesaurum d-ni mei
R-mi a prefato succollectore wladislawiensi ad racionem proven-

tuum denarii S. Petri duorum annorum videlicet anni D-ni 1525

et anni D-ni 1526 quinquaginta septem marcas et decem septem
grossos pecuniarum,

Item anno Domini 1530 die vigesima mensis maji. Idem
ven-lis d. Joannes Naropijenski custos et canonicus prenomina-
tus adduxit et dedit a prefato succollectore wladislawiensi d-no
Joann Marszijborski bacalaureo et plebano in Siedlecz ad racio-
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nem eoriindem provciituum denarii S. Petri aiinoriitii trium pre-

teritorum videlicet anni Domini 1527 item anni Domini 1528

et etiam anni D-ni 1520 pro\ime preteriti Centum florenos pe-

cuniarum in moneta per triginta grossos compntatos, faciunt

marcas sexaginta duas et viginti uatuor grossos monet et nu-

meri polonicalis ').

Item eodem anno Domini 1530 die ultima mensis decem-
bris honorabilis d-nus Joannes Marszijborski arciuin baccalaue-

reus, succollector j^rouentuum denarii Sancti Petri dioc. wladi-

siawien. veniens hunc Pijothrkowiam ad conuentum generale

attulit et dedit in thesaurum d-ni mei R-mi cracouiensis colle-

ctoris eorundem prouentuum denarii S. Petri generalis ad racio-

nem prouentuum eorundem anni presentiis 1530 et retenta pre-

teritorum annoruni incipiendo ab anno D-ni 1524 usque ad an-

num presentem 1530 inclusiue dedit centum decem octo flore-

nos pecuniarum per 30 gr. computatos et quatuor cum medio
grossos -). De quibus annis facta racione cum illo per d. can-

cellarium. D-num Mischkowski uitatus est

Summa Marcarum 253 gr. 21^1^.

ARCHIDIACONATUS PLOCENSIS SEU POTIUS POLTHOUIENSIS.

Anno Domini 1525 feria tercia post festum Epifanie D-ni

proxima ven-lis d. Nicolaus Broliski, archidiaconus polthouien.

attulit et dedit ab Ven-li d. Jacobo de Costen, doctore canonico

et succollectore poltouien. ad racionem prouentuum denarii S.

Petri anni Domini 1524 et aliorum annorum retenta triginta octo

marcas et sex grossos pecuniarum.

Item anno Domini 1526 Sabato ant dominicam septua-

gesime proximo ven-lis d. Juliantis Chelmskij canonicus craco-

uien. veniens Piothrkouiam ad conuentum generaem ex Poltowsk

attulit et dedit a prefato succollectore polthouiensi anni preteriti

1525 triginta tres marcas et uatuor cum medio grossos ad ra-

cionem prouentuum denarii Sancti Petri.

Item eodem anno D-ni 1526 feria uinta in vigilia festi S.

Mathei Apostoli et Evangeliste prenominatus succolector poltho-

wien. ad racionem proventuum denarii S. Petri anni presentis

1526 misit et dedit per suum nuntium Warschowie triginta

marcas et triginta grossos pecuniarum.

Item anno Domini 1520 feria sexta proxima ant festum

Sancti Yalentini prenominatus d. succollector poltowien. ad ra-

cionem prouentuum denarii S. Petri duorum annorum preteri-

I

O Na marginesie zaznaczono: Marce 62 gros. 24.

*) Na marginesie zapisano: Marce 73 gros. 40^1^.
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torum vz-t Anni Domini 1527 et anni 1528 proxime preteriti

dedit sexaginta duas marcas et viginti uatuor grossos pecunia-

rum Warschowie.
Item eodem anno D-ni 1529 die 21 mensis decembris Pi- ^

jothrkouie in conuentu generali idem succollector poltowiensis

ad rationem proventuum duorum annorum hoc est presentis

anni 1529 et anni preteriti videlicet 1528 dedit triginta sex mar-
cas et 12 gross. pecuniarum.

Item anno D-ni 1530 die vigesima nona mensis decembris
Magister Jacobus de Ilsza predicator et capellanus R-mi d-ni

e-pi plocen. attulit et dedit in thesaurum d-ni mei R-mi craco-

uien. uti collectoris generalis ad racionem prouentuum denarii

Sancti Petri de diocesi plocensi anni presentis 1530 a ven-li

d-no Jacobo de Costen decretorum doctore can-co poltho-

wiensi succoliectore florenos pecuniarum in moneta 54 minus 8
grossos ^).

Summa marcas 234 gr. 8 cum Y^-
Item anno Domini Miilesimo uingentesimo trigesimo primo

die secunda mensis decembris d-nus Carolus canonicus plocen-

sis, Italus, attulit et dedit in thesaurum d-ni mei R-mi cracouien.

prouentuum denarii Sancti Petri collectoris generalis a ven-li

d-no Jacobo de Costen can-co et succoliectore polthowiensi de
diocesi plocensi ad racionem eorundem prouentuum denarii S.

Petri anni presentis videlicet Millesimi quingentesimi trecesimi

primi quinquaginta duos florenos pecuniarum in moneta per 30
grossos computandos.

ARCHIDIACONATUS CULiMENSIS.

Anno Domini 1525 die ultima mensis januarii ven-lis d.

Franciscus canonicus culmensis attulit et dedit in thesaurum d-ni

mei R-mi prouentuum denarii S. Petri de terris Prussie hoc est

a succoliectore archidiaconatus culmensis videlicet ven-li d-no
Nicolao Crpijcz canonico culmensi ad racionem proventuum
anni D-ni 1523 uadraginta marcas et decem octo grossos pe-

cuniarum, preter denarios minutos pomeranienses centum sexa-

ginta sex simul datos.

Item ibidem idem d-nus Cancellarius d-nus Franciscus pre-

nominatus attulit et dedit ab eodem succolectore culmensi d-no
Crapijcz ad racionem prouentuum denarii S. Petri anni D-ni

1524 in moneta polonicali viginti quinque florenos') compu-
tando quatuor grossos prutenicales in tres grossos polonicales,

facit summam 28 marcas et 21 grossos.

) Na marginesie zapisano. Marcas 33 gr. 28.

^) Na marginesie dopisano: et 15 cum mcdio grossos.
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lleiii aiino Domini 1526 sabato proxiino ant doininicam
palniaruin veii-lis d. Nicolaus Crapijcz succollector prciiomina-
tus culniensis dedit ad racionem eorundem proventuuin denarii

S. Petri aiiiii preteriti videlicet 1525 septern marcas et 1 cum '/^

grossos, ad quarum rationem dedit duos florenos in auro hun-
garicales et octo florenos rinenses in auro. item unum florenum
cornicularem '), qui valet unam marcam prutenicam minus 10

solidos.

item feria sexta post festum S. Petri ad vincula. Idem d.

Nicolaus Crapijcz canonicus et succollector ad racionem anni
presentis 1526 dedit novem florenos in auro hungaricales et

unum pijessek etiam in auro computando quemlicet florenum in

auro hungaricalem per 42 cum '2 grossos et 1 solido.

Summa facit octo marcas et 13 grossos, solidum unum.
item anno Domini 1527 feria secunda post festum S. Lucie

proxima. Idem succollector prenominatus ad racionem prouen-
tuum anni presentis 1527 dedit viginti marcas et triginta gros-

sos pecuniarum in quibus dedit monet Swijdnicensis prohibite

quinque marcas.

Item anno Domini 1529. Idem d. succollector dedit per d.

Jodocum Derin ciuem et consulem cracouiensem ad racionem
prouentuum ejusdem denarii S. Petri de anni preteriti videlicet

1528 de archidiaconatu culmensi et territorio pomeraniensi de-

cem noveni florenos in auro hungaricales in quibus dedit unum
levem quemlibet computando per 43 grossos. Faciunt marcas
16 et 46 grossos.

Item anno Domini 1530 Die octaua mensis marcij Ven-Iis

d. Franciscus canonicus culmensis attulit et dedit in thesaurum
d-ni mei R-mi a prefato succollectore culmensi ad racionem
prouentuum anni preteriti 1529 quatuordecem florenos in auro
hungaricales per 44 grossos computatos.

Faciunt marcas 12 grossos 40.

Item anno Domini 1531 Die tercia mensis Januarii. Idem
d. Franciscus canonicus culmensis prenominatus attulit et dedit

in thesaurum ejusdem d-ni mei R-mi cracouicnsis ab eodem
succollectore culmensi d-no Nicolao Crapijcz ad racionem pro-

yentuum anni proxime preteriti videlicet M. D. tricesimi septem
florenos pecuniarum in moneta per triginta grossos computatos
et tres florenos in auro hungaricales per quadraginta quinquc
grossos computatos '•) faciunt marcas 7 grossorum.

Summa 141 marcas et grossos 37V2 solidum 1.

') Nie wiemy, co len wyraz oznacza, mona si tylko domyla, e ozna-
cza florena po brzegach obcitego, które wówczas czsto kursoway.

^) Alamy dowód na 10, jak warto florena wgierskiego podnosia si
7. roku na rok.
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ARCHIDIACONATUS ET TERRITORIA LNCITIENSE, LOWICENSE
ET UNIEJOWIENSE.

Anno D-ni 1525 die decima mensis februarii hon-lis d-nus
Stanislaus Sboijenski plebanus et succollector lancitiensis ad ra-

donem prouentuLim denarii S. Petri duorum annorum videlicet

anni D-ni 1523 et 1524 dedit octoginta uatuor marcas pecu-
niarum per 48 grossos computatas.

PIJOTHRKOU I E.

Item anno eodem feria secunda intra octauam festi Conce-
ptionis S-me D-ne nostre Yirginis Marie prenominatus succolle-

ctor lancitiensis ad rationem eorundem prouentuum denarii S.

Petri anni presentis 1525 dedit per d-num Nicolaum Russoczki
castellanum bijechowensem et capitaneum lancitiensem uadra-
ginta tres marcas et viginti nouem pecuniarum.

Item anno Domini 152Ó ') feria tercia proxima post festum

Sancti Mathie Apostoli idem succollector prenominatus lantitien-

sis ad racionem proventuum denarii S. Petri misit et dedit in

thesaurum d-ni mei R-m per Ven-lem d. Mathiam Slijwniczki

canonicum gnesnensem quadraginta marcas.

Item eodem anno D-ni 1527 feria sexta post festum S.

Alexii proxima idem d. succollector prenominatus ad racionem
anni preteriti 1526 misit et dedit per d. doclorem Borek ca-

nonicum crac. tres marcas. Ad racionem vero anni presentis

1527 dedit uadraginta marcas pecuniarum per 48 g-s com-
putatas.

Item anno Domini 152Q Sabato ant festum S. Yitti. Idem
succollector lancitiensis misit et dedit ad racionem annorum
preteritorum uadraginta marcas pecuniarum.

1530

Item Anno Domini nostri M-o D-o trigesimo die decima-

octaua mensis julii Ven-Iis d-nus Stanislaus Borek doctor juris

pontificii custos sandomiriensis et canonicus cracouien. veniens ex

Sinodo provinciali pijothrkowien. pro festo S. Margarethe Yir-

ginis illic celebrata^) adduxit et dedit in thesaurum d-ni mei

^) Pierwotnie stao 1527, nastpnie pisarz przemieni siódeml< na szó-

stl< i nie zwaajc, e w ten sposób rok 1527 poprawi na 1526, pisze w dal-

szym ustpie: Item eodem anno D-ni 1527.

2) Ten ustp poda Korytkowski w dziele: „Arcybiskupi gnieniescy"
T. II, str. 772, n. 1, na dowód, e wtedy vc' Piotrkowie odprawiony by synod

prowincyonalny.
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R-mi prouentuuni deiiarii S. Petri ab hon-li d-iio Laurentio Cu-

rosch? mansionario et succollectore lancitiensi et plebano in

Bedlno de archidiaconatibiis lancitiensi uniejowiensi et lowicensi

ad racionem annorum preteritorum octoginta tnarcas peciiniarum

numeri in regno consueti.

Summa Marcas pecuniarum 330 gr. 29.

CALISSIEN ET WIJELUNF.N. ARCHIDIACONATUS.

Anno Domini 1525 die quarta mensis februarii Ven-lis

d-nus Petrus de Oodacze canonicus et succollector calissien. et

wijelunen. proventuum denarii S. Petri dedit ad racionem eorun-

dem prouentuum denarii S. Petri anni D-ni 1524 de archidia-

conatu calissiensi sedecem marcas, -de archidiaconatu vero wije-

lunenensi dedit sex marcas pecuniarum monet et numeri polo-

nicalis.

Item eodom anno D-ni 1525 feria tercia proxima post octa-

vam festi Epifanie Domini. Idem succollettor prenominatus ca-

lissien. et wielunen. ad racionem anni presentis domini 1525

dedit viginti duas marcas pecuniarum prouentuum denarii S.

Petri.

Item anno Domini 152'/ feria uarta proxima post festum

S-ti Yalentini prenominatus d-nus succollector calissien. et wie-

lunen. ad racionem anni preteriti D-ni videlicet 1526 dedit

etiam prouentuum denarii S. Petri similiter viginti duas marcas

pecuniarum monet et numeri in regno consuetarum minus 1

grosso.

Item eodem anno D-ni 1527 sabato in octaua festi S. In-

nocentium. Idem succollector calissien. et wielunen. prenomina-

tus ad racionem prouentuum eorundem denarii S. Petri anni

presentis 1527 dedit etiam viginti duas marcas pecuniarum mi-

nus duobus grossis.

Item anno Domini 1529 sabato proximo ant festum S.

Yitti idem succollector calissien. et wielunen. supranominatus

ad racionem eorundem prouentuum denarii S. Petri anni pro-

xime preteriti videlicet 1528 dedit similiter viginti duas marcas

pecuniarum quamlibet per 48 grossos computando.

Anno D-ni 1531.

Feria sexta post festum S. Margarethe d-nus Petrus de

Godacze succollector calissiensis dedit ad racionem denarii

S. Petri duorum annorum videlicet 1529 et anni 1530 marcas

pecuniarum 32 per manus d-ni Opalijnsski custodis posna-

niensis.

Summa 141 marcas gr. 45.
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ARCHIDIACONATUS WARSCHOLUENSIS.

Anno Domini 1525 feria tercia ant festum S. Trinitatis

proxinia honorabilis d. Joannes de Xingijenijcze succoilector

archidiaconatus \varschoviensis proventuum denarii S. Petri ad
racionem eorundem prouentuum denarii S. Petri anni preteriti

Domini videlicet 1524 dedit viginti unam marcas et triginta

novem grossos pecuniarum monet et numeri in regno con-

suetorum.

Item anno Domini 1526 feria uarta proxima ant festa

pentecostes idem d. Joannes succoilector warsch. prenominatus
ad racionem eorundem prouentuum denarii S. Petri anni prete-

riti Domini videlicet 1525 similiter dedit viginti unam marcas et

triginta novem grossos pecuniarum.

Item anno Domini 1529 die festi S. Agnetis virginis et

martiris honorabilis d-nus Baltazar, arcium magister altarista et

succoilector modernus prouentuum denarii S. Petri in eodem
archidiaconatu warschouiensi ad racionem eorundem proventuum
denarii S-ti Petri trium annorum preteritorum, videlicet 1526,

1527 et 1528 dedit sexaginta quinque marcas et decem octo

grossos pecuniarum numeri et monet in regno consuetarum.

Marcam per 48 grossos computando.

Item eodem anno Domini 1529 in vigilia festi presenta-

cionis Scti-me virginis Marie idem d. Baltazar, altarista et suc-

coilector warschouiensis prouentuum denarii S. Petri prenomi-
natus ad racionem eorundem prouentuum denarii S. Petri anni

presentis videlicet 1529 dedit viginti unam marcas et uadra-
ginta tres grossos pecuniarum monet et numeri polonicalis.

Item anno D-ni 1531 die festi S. Jacobi Apostoli d. Joan-

nes Lubowijzki, canonicus posnaniensis veniens ex Masovia at-

tulit a succollectore prouentuum denarii S. Petri de archidiaco-

natu warschouiensi ad racionem duorum annorum videlicet pro-

xime preteriti anni 1530 et etiam anni presentis 1531 florenos

70 grossos 2 pecuniarum in moneta per 30 grossos uoslibet?
florenos ? computando

faciunt marcas 43 gr. 38.

Summa summarum facit marcas 174 gross. 31.

Ad computum. summe. suprascripte vzt flor. 70 gr. 2 solute

per duos annos vzt 1530 et 1531, dumtaxat dat sunt d. doctori

Boregk flor. 35 ad computum anni 1531. De aliis vero flor.

35 anni 1530 non apparet cui respondent, quia in regestro Ni-

jesskouski non sunt scripti.
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ARCHIDIACONATUS OPOl.IENSIS.

Anno Domini nostri 1528 Vene-lis d-nus Stanisiaus Borek

juris pontificii doctor, canonicus cracouiensis et custos sandomi-
rien. etc. attulit et dedit in thesauruni d-ni mei R-ini cracouien-

sis prouentum denarii S. Petri ex Slesia hoc est ex arciiidiaco-

natu opoliensi ad racionem annorum preteritorum septuaginta

quatuor florenos et sedecem grossos pecuniarum, in antiquis

grossis bohemicalibus uemlibet grossum latum bohemicalem
numerando seu coinputando per unum etiam grossum poloni-

caiem, qui grossi et floreni ita computati faciunt marcas polonica-

les 46 et 28 grossos.

Computati grossi predicti lati per septem ternarios, faciunt

marcas 56, grossos 2Q, ternarium 1.

Item x eodem archidiaconatu opoliensi seu aliis de Slesia.

Idem d-nus doctor Borek canonicus cracouiensis ad racionem

prouentuum denarii S. Petri dedit iterum in thesaurum d-ni mei

R-mi cracouien. in moneta hungarica minuta, numerando seu

computando tres denarios hungaricos in unum grossum, poloni-

calem, de episcopatu wratislawiensi ducentos tres florenos per

30 grossos computandos et decemocto cum medio grossos. Nu-
merando vero eandem monetam hungaricam per sex denarios

in grossum unum polonicalem, tunc facit tantum centum duos

florenos et tres grossos cum medio polonicales.

Inn rk zapisano

:

Summa in proxime preterito latere scripta per d. doctorem

Boreg data, cum solueretur et numeraretur ad thesaurum regium

computabantur sex denarii sheaerlink (shederlink?) nuncupati pro

grosso uno faciunt itaue summam in qua sunt suscepti flor.

101, gr. 10.

t JESUS, MARIA, J. N. R. J.

Exposita pecuniarum prouentuum denarii Sancti Petri jussu

et mandato domini mei R-mi Episcopi cracouien. et regni Po-

lonie vicecancellarii ejusdem denarii S. Petri coilectoris generalis

sequitur.

in primis anno Domini nostri 1524 ad mandatum ejusdem

d-ni mei R-mi proprium, pro sex marcas argenti per d-num
Andream Marstella aurifabrunv de platea S. Trinitatis Cracovie

apud Judeum tunc ad lucibularia magna argentea pro mensa
sue paternitatis necessaria emtas triginta novem florenos in mo-
neta per 30 grossos computatos et 6 grossos facit Marcas 24,

grossos 24.

item anno Do-ni 1525 pro fabrica ecclesie cathedraiis cra-

couien. in manus d-ni doctoris Bijel canonici cracouien. tunc
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procuratoris capituli. dedi ad mandatum ejusdem d-ni mei R-mi
proprium centum uatuor marcas pecuniarum per uadraginta
octo grossos computatas.

Item eodem anno ad nonnulla necessaria precipue couine,
d-ni inei R-mi distribute et exposite per me octoginta marce
pecuniarum per 48 grossos computate prout in Regestro expo-
sitorum jam calculato continetur.

Item ad mandatum ejusdem d-ni mei R-mi proprium, d-no
Janussio Wrzessijenski familiari sue paternitatis R-me dedi ad
soluenda uedam vulnera et percussiones ^) dedi quinquaginta
florenos in moneta per 30 grossos computatos, faciunt marcas
pecuniarum in moneta per 48 gr. computatos, triginta unam et

duodecem grossos.

Item eodem anno et die videlicet die Cinerum ad manda-
tum ejusdem d-ni mei R-mi proprium. Nobilibus de Conari
pro litore fluvii bonorum Biscupijcze, dedi viginti marcas pecu-
niarum.

1525

Item eodem anno D-ni 1525 ad uatuor tempora Cinerum
ad mandatum d-ni mei R-mi proprium distribute familie et

seruitoribus sue paternitatis R-me, nonaginta octo marce et no-

vem grossi pecuniarum.
Item eodem anno. Ad alia uatuor tempora festi penteco-

stes. d-nus Andreas Nijeschkowski in absencia mea exposuit et

distribuit inter familiam et seruitores sue p-tis R-me nonaginta
octo marcas et triginta tres cum medio grossos pecuniarum.

Item eodem anno. Idem d-nus Andreas Nijeschkowski
soluendo uoddam pannum d-no Hanns Heichler mercatori cra-

couien. pro d-no R-mo apud eum acceptum exposuit et dedit

eidem Hanns Heichler uadraginta tres florenos in moneta per

triginta grossos computatos et decemnovem grossos

faciunt marcas 27, grossos 13.

Summa summarum expositorum a principio usue huc,

Marce 483, grossi 43 cum ^2-

Item anno Domini 1526 sodalis meus d. Andreas Nijesch-

kowski accepit in absencia mea pro d-no R-mo meo sexaginta

quinque m.arcas pecuniarum proventuum denarii S. Petri.

Item eodem anno D-ni 1526 in Gdano. Idem sodalis meus
d-nus Andreas Nijeschkowski predictus, ad uatuor tempora fa-

milie et seruitoribus d-ni mei R-mi de pecuniis eorundem pro-

uentuum denarii S. Petri distribuit et exposuit jussu et mandato

') Tu dodano: Dobrostaski.
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sue p-tis R-me centum yiginti octo marcas et 36 gross. pecu-
niariim.

Item idem d-iuis Andreas Nijeschkowski ibidem de pecu-
niis denarii S. Petri accepit et d-no R-mo dedit pro capsula sue
p-tis R-me yiginti marcas pecuniarum.,

Item ego dum eram Warschouie missus illic per d-num
meum R-mum ad inwisendam illu-mam d-nam ducem Masouie
tunc merore et dolore ex obitu fratris egritudine non mediocri

affectam, exposui ad necessaria hoc est pro equo in curru, panno
lugubri ad currum et yestiendo famulicio. Marcas yiginti 1, gr. 39.

Quas dederat mihi succollector proyentuum denarii Sancti

Petri warschowien. ad racionem eorundem prouentuum anni

D-ni 1525.

Item eodem anno Domini 1526. Ad mandatum d-ni mei
R-mi proprium sodalis meus d-nus Nijesclikowski de eisdem
pecuniis proyentuum denarii S. Petri accepit et dedit spectabili

d-no Seyerino Bonar burgrabio et zuppario cracouien. Sexcen-

tos florenos in moneta per triginta grossos florenum uemlibet
computando.

Faciunt marcas 375.

Item ad mandatum ejusdem d-ni mei R-mi proprium de
pecuniis prouentuum denarii S. Petri dat sunt ciuitati camene-
censi in manus cujusdam d-ni Yalentini ciuis et notarii illius ci-

uitatis camenecensis centum marce pecuniarum monet et numeri
in regno consueti.

Item anno D-ni 1527 de eisdem pecuniis dati d-no R-mo
per d. Nijeschkowski ad crucem et catenulam auream pro d-no
suffraganeo moderno noyo d-no Dominico laborandam septem flo-

reni Rinenses in auro computati per 28 gr. faciunt marcas 4,

gross. 4.

Item anno Domini nostri M-o D-o yigesimo nono feria

uinta in yigilia festi S. Adalberti. De hiisdem pecuniis prouen-

tuum denarii S-ti Petri. Ad mandatum d-ni mei R-mi proprium
numerayi et accepi sexcentos sedecem florenos et yiginti duos
grossos pecuniarum in moneta, uemlibet florenum per triginta

grossos computandum. Quosquidem sexcentos sedecem florenos

et yiginti duos grossos predictos ad mandatum ejusdem d-ni

mei R-mi apposui ad pecunias olim d-ni V'iiicentii Swidwa ca-

stellani gnesnensis. hoc est ad duo millia centum octoginta qua-

tuor florenos etiam in moneta minus yiginti duobus grossis,

que pecunia tota sic juncta data est magnifico d-no Andree de
Thanczijn palatino cracouien. in manus d-ni Sebastiani Braski
decani curzelowien. et canonici lowicen.

faciunt marcas 385, gr. 22.
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Item eodem anno D-ni 1529. Ad mandatum ejusdem d-ni

mei R-mi. De eisdem pecuniis denarii S. Petri D-no Erasmo
notario Ser-mi d-ni regis Joannis pro duobus candelabris seu

lucibulariis argenteis cum tribus (nieczytelne) laboris liungarici

pro ecclesia, que habent continentue in se argenti decem sep-

tem cum media marcas, centum tredecem florenos et 22 cum
72 grossos - faciunt marcas 71 gr. 4 cum Ya-

Item eodem anno D-ni 1529 feria secunda in vigiiia festi

S. Margarethe. Ad reiacionem Ven-lis d-ni doctoris Borek cano-

nici cracouien. etc. D. Stanislao de Bodzanów succollectori de-

narii S. Petri cracouien. de pecuniis denarii S. Petri quas tunc

attulit et dedit, dedi pro ejus diligentia decem florenos in mo-
neta per 30 gross. computatos.

item eodem anno. Ad mandatum ejusdem D-ni mei R-mi
de eisdem pecuniis denarii S. Petri Ven-li d-no doctori Borel<,

canonico cracouien. prenominato restitui triginta unum florenos

in moneta per uadraginta tres grossos florenum uemlibet
computando. quos sua d-natio dederat in thesaurum sue p-tis

R-me uti collectoris generalis prouentuum camere apostolice sa-